怀来县教育和科学技术局（通知）
怀教通字〔2011〕27号

 怀来县教育和科学技术局

 关于公布省、市级中小学骨干教师评选结果的通知
县教师进修学校、职教中心、各中小学、县幼儿园：

根据〈张家口市教育局关于转发《河北省教育厅关于授予姜玉霞等587名同志省级中小学骨干教师称号的通知》的通知〉（张教师字﹝2009﹞217号）和《张家口市教育局关于授予康海英等614名同志市级中小学骨干教师称号的通知》（张教师字﹝2011﹞73号）文件，现将我县于2009年和2011年分别获得省级和市级中小学骨干教师称号的教师名单（排名不分先后）公布如下：
2009年获得省级骨干教师称号（2人）：
沙城中学：杨瑞琴
沙城第三中学：孙秀云
2011年获得市级骨干教师称号（47人）：

高中段12人
沙城中学：闫晓云 龙喜凤 程永荣 王彗霞 牛慧敏
实验中学：贺亚峰 闫世华 贾  祥 王建美
新保安中学：张秀君 曹湘娟
沙城四中：解占民
初中段24人
实验中学：景淑梅 赵志萍 李俊峰
沙城四中：段桂峰 郭淑琴 欧素晴 郑宏英 张世峰 白玉东
倪慧娟 张文平 武  静
新保安中学：刘春华 王永红
桑园中学：吴秀利
南水泉中学：张志国
沙城三中：靳桂红 范宏往
怀来五中：任  伟 李海英

狼山中学：常大勇 刘宏梅 冯健楠 张耀文

小学段和学前段11人
实验小学：王春曦 梅文春 侯树霞
沙城三小：杨亚琴
沙城四小：程志芳 祁淑华
沙城五小：王建凤
沙城六小：吴海东 薛颖莉
县教研室：张  焱
县幼儿园：牛丽峰
希望以上49名同志再接再厉，在今后的教育教学工作中不断取得新成绩，并在教育教学岗位上起到示范辐射作用，为我县教育事业做出新贡献。
二〇一一年六月九日

主题词：教师教育  骨干教师  评选结果  通知

怀来县教育和科学技术局办公室         2011年6月9日印发

（共印75份）
PAGE
- 1 -